[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.07.2020 г.
	№ 437

	г. Новокубанск

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 1 полугодие 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2013 года № 510 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Отчет об исполнении  бюджета  Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 94 817,0 тысяч рублей, по расходам 83 200,2 тысяч рублей, источники финансирования дефицита бюджета (профицит) 11 616,8 тысяч рублей согласно приложению № 1.

2. Утвердить Отчет об использовании средств резервного фонда Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 2.

3. Отчет об исполнении  бюджета  Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 1 полугодие 2020 года направить в Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района, для сведения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
О.А. Орешкину.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        Р.Р. Кадыров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении Отчета об исполнении  бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 1 полугодие 2020 года»

Проект внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                              О.А. Орешкина
Проект подготовлен:

Главный специалист финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                        И.А. Гусева

Проект согласован:

Начальник юридического отдела
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                              Д.С. Васильчиков

Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
       Е.В. Антонова